

GŁOS RADOMSZCZAŃSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Rok III (VI)

PIĄTEK, 1 GRUDNIA 1950 ROKU

331

Chiny Ludowe oskarżają USA

o zbrodniczy akt agresji przeciwko wyspie Taiwan i Wyspom Rybackim

Posiedzenie Rady Bezpieczeństwa z udziałem przedstawiciela Chińskiej Republiki Ludowej

NOWY JORK (PAP). W Lake Success odbyło się posiedzenie Rady Bezpieczeństwa z udziałem przedstawicieli Chińskiej Republiki Ludowej. Prowizoryczny porządek dzienny obejmował dwa punkty: 1) skarga w sprawie zbrojnego wtargnięcia na Taiwan, umieszczona na żądanie delegacji Związku Radzieckiego oraz 2) t. zw. „skarga na agresję przeciwko Republice Koreańskiej”.

Uzbrajamy szeregi partyjne w oręż marksizmu-leninizmu

Toczymy codziennie walkę o wykonanie planów produkcyjnych, o zrealizowanie gigantycznych zadań Planu 6-letniego. Ofiarnym trudem wnosimy w naszym kraju fundamenty socjalizmu. Wznacmiamy nasz udział w walce o utrwalenie pokoju.

W szóstą rocznicę wyzwolenia Albanii

Rozkaz generała Envera Hodży do żołnierzy i oficerów armii albańskiej

TIRANA (PAP). — W związku z 6 rocznicą wyzwolenia Albanii dowódca albańskich sił zbrojnych gen. E. Hodża wydał rozkaz do żołnierzy i oficerów armii albańskiej, w którym wskazuje na wspaniałe sukcesy osiągnięte przez masę pracującą ludowo-demokratycznej Albanii w każdej dziedzinie życia politycznego, gospodarczego i kulturalnego.

Parlament francuski uznał Mocha za przestępcę

GENEWA (PAP). — Z Paryża donoszą, że komunistyczna grupa parlamentarna przedstawiła wniosek, domagający się pociągnięcia do odpowiedzialności sądowej ministra obrony Mocha w związku z aferą łapowniczą generałów Reversa i Masta.

Rosną gigantyczne elektrownie w ZSRR

Tysiące młodych robotników, majstrów i inżynierów włączają się do współzawodnictwa o przedterminowe wykonanie zamówień

MOSKWA (PAP). — Komitet Centralny Komsomolu otrzymuje z całego kraju liczne depesze i sprawozdania o udziale młodzieży radzieckiej w realizacji wielkiego budownictwa hydroenergetycznego nad Wołgą, Dnieprem, na Krymie i w Turkmieni.

„Nie damy się wciągnąć w wojnę z Chinami”

— żołnierze angielscy nie pozostaną w Korei! Uczestnicy wiecu w Kingsway Hall potępiają politykę rządu Attlee

LONDYN (PAP). — W Kingsway Hall w Londynie odbył się w poniedziałek wiec, zwołany przez Krajową Radę Walki o Pokój, jednoczącą przeszło 40 organizacji.

Wojska Mac Arthura w kotle!

W przeciągu 4 dni Armia Ludowa posunęła się naprzód o 120 km.

LONDYN (PAP). — Korespondenci zachodnich agencji prasowych donoszą, że na wszystkich odcinkach frontu koreańskiego trwa pospieszny odwrót wojsk USA i oddziałów lisymanowskich.

Tymczasowość w administracji kościelnej na Ziemiach Zachodnich służy interesom naszych wrogów

Dalsze głosy księży i świeckich działaczy katolickich

WARSZAWA (PAP). — Z całego kraju napływają nieustannie głosy duchowieństwa, katolickiego, siostr zakonnych i ludności wierzącej, do magającej się ustanowienia stałej administracji kościelnej na Ziemiach Zachodnich.









